
 
pieczęć Zamawiającego 

Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu inwestycyjnego  
w kwocie 6 390 000,00 PLN na sfinansowanie realizowanych inwestycji 

 

Znak sprawy:  Przetarg nr 45/2010 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  21/09/2010 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 
NIP: 735-12-87-226      REGON:   000537757 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   22/11/2010 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 45/2010 

na: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu inwestycyjnego  
w kwocie 6 390 000,00 PLN na sfinansowanie realizowanych inwestycji 

 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena całkowita 
kredytu /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 2 
 

ING Bank Śląski S.A. 
Oddział w N. Sączu 

33-300 Nowy Sącz, ul. Kościuszki 13 

1 764 160,31 złotych 
(marŜa banku: 0,68%) 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: najniŜsza cena  Ilość złoŜonych ofert: 5 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: od 31/12/2010 do 31/12/2021 
 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁO śONYCH OFERT 
Nr 

oferty Nazwa i adres firmy 
oferowana cena 
brutto /złotych/  

Ocena 
/pkt./ 

1 
Bank Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. 
00-975 Warszawa, ul. Puławska 15 

2 028 785,94 
marŜa: 0,95% 

oferta 
odrzucona 

2 
ING Bank Śląski S.A. Oddział w N. Sączu 
33-300 Nowy Sącz, ul. Kościuszki 13 

1 764 160,31 
marŜa: 0,68% 

100 

3 
Bank Ochrony Środowiska S.A.Centrum Korporacyjne w Krakowie 
31-110 Kraków, ul. Piłsudskiego 23 

1 889 333,54 
marŜa 1,00% 

93,37 

4 
Bank Polska Kasa Opieki S.A. II Małopolskie Centrum Korporacyjne w 
Krakowie, 31-133 Kraków, ul. Dunajewskiego 8 

1 773 322,40 
marŜa: 0,70% 

99,48 

5 
Bank Gospodarstwa Krajowego  
00-955 Warszawa, al. Jerozolimskie 7 

1 807 189,75 
marŜa: 0,79% 

97,62 
 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niŜ 10 dni od otrzymania niniejszego pisma w sposób 
określony w art. 27 ust. 2 ustawy PZP, albo 15 dni – jeŜeli zostało przesłane w inny sposób. 
 
 
 
 

Dziękujemy za udział w przetargu.  
Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 
 
 
 
 
 
Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 

 
 
 
Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 
 
 



 
 
 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
 

Numer oferty: 1      Nazwa firmy: Bank Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A.  
 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 
Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 6 ustawy - Prawo zamówień publicznych, dokonano odrzucenia oferty nr: 1, gdyŜ 
oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny. Nie ma zastosowania art. 87 ust. 2 pkt 2 ustawy PZP, dotyczący moŜliwości 
poprawy przez Zamawiającego oczywistych omyłek rachunkowych, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych 
dokonanych poprawek. 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 
Zamawiający w trakcie oceny ofert zwrócił uwagę, iŜ oferowana przez Bank Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski 
S.A. cena kredytu, znacząco dobiega od pozostałych ofert (przy porównaniu wysokości zastosowanej marŜy i oferowanej 
ceny kredytu). Zamawiający uznał, iŜ oferowana cena została wyliczona w sposób błędny tzn., niezgodny z 
postanowieniami i warunkami określonymi przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
W związku z powyŜszym dokonano odrzucenia oferty nr: 1 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 6 ustawy - Prawo zamówień 
publicznych. 
 
 
 
 


